
Malhostovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.333864N, 16.502570E

Nadmořská výška: 279 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 1 150 ha

Počet obyvatel: 989 PSČ: 666 03

Adresa URL: www.malhostovice.eu

Počet obyvatel obce Malhostovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 416 73 422 989

Historie počtu obyvatel obce Malhostovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 416 73 422 21 989
1.1.2023 85 402 69 412 -10 968
1.1.2022 83 412 72 411 -9 978
1.1.2021 84 410 82 411 3 987
1.1.2020 84 407 88 405 20 984
1.1.2019 82 399 80 403 2 964
1.1.2018 80 399 78 405 4 962
1.1.2017 79 407 74 398 2 958
1.1.2016 79 404 73 400 -4 956
1.1.2015 77 406 76 401 17 960
1.1.2014 67 411 68 397 20 943
1.1.2013 59 410 65 389 923
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